
UCHWAŁA NR XXII/135/2016
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wystąpienia Powiatu Toruńskiego ze Spółdzielni Socjalnej „ŁUBIANKA”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powiat Toruński występuje ze Spółdzielni Socjalnej „ŁUBIANKA” z siedzibą w Łubiance.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 0582F8E3-E6C4-42D8-95FD-C6AF0F007D01. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 14 pkt 1 statutu Spółdzielni Socjalnej „Łubianka” członkostwo w Spółdzielni ustaje

wskutek wystąpienia członka ze Spółdzielni. W świetle § 15 ust. 1 statutu członek Spółdzielni

może wystąpić z niej za wypowiedzeniem. Wypowiedzenie powinno być dokonane pod rygorem

nieważności w formie pisemnej.

Skoro uchwałę o założeniu Spółdzielni podejmowała Rada Powiatu Toruńskiego, to uchwałę o

wystąpieniu ze Spółdzielni powinien podjąć również ten sam organ tj. Rada Powiatu.

Id: 0582F8E3-E6C4-42D8-95FD-C6AF0F007D01. Podpisany Strona 1




